
Municipalidad^^ •• Municipalidad

Calbüco
AVTORIZA
COMERCIAL

TRASLADO PA TENTE

DECRETO EXENTO N°
CALBUCO*

/
21 ENE, 2016

> VISTOS: Las facultades que me confiere la Ley N°
18.695, Orgánica Constitucional de municipalidades, cuyo texto refundido fue fijado por el D.l'.L. N°
1/19. 704 del 2001 ,del Ministerio del Interior, publicado en el Diario Oficial del 03 de Mayo del 2002:
D.RL. N° / 2006, Artículo 30 del Decreto Ley 3,063 de 1979 sobre Rentas Municipales,
Ley N° 20.033 del 01-07-2005.

TENIENDO PRESENTE:
L- La solicitud de traslado local comercial

de fecha 22-01-2016 presentada por Don(a) PAULINA ALICIA ALMONACID MUÑOZ,
domiciliada en CALBÜCO, calle CARLOS CONDKLL SW - SAN RAFAEL, de la comuna, fono
59668013.

2.- El Informe de la Dirección de Obras
Municipales N° ¡I de fecha 14-01-2016.

3.- El Informe de la Dirección de Salud de
Puerto Montt, Resolución N° — - ------ de focha NO ( "ORR1ÍSPONDE.

DECRETO:
AUTORIZASE TRASLADO patente comercial

de , ROPA Y BAZAR, ROL 201767, propiedad de don PAULINA ALICIA ALMONACID MUÑOZ,
R.U.T. N° , a su nuevo local ubicado en CALBÜCO, calle ERNESTO R1QUELME
N° 135 PROVISORIA HASTA EL DÍA 3 ¡-JULIO 2016.

I presente año 2016.
Dicho traslado se hace a contar del PRIMER

Y ARCHÍVESE.

SECRETARIO MUNICIPAL
RCG/IVA/.
DISTRIBUCIÓN:
/.- Interesado.
2.-Secretaría.
3.- Finanzas.
4.- Tesorería.

CÁRDENAS GOME

ALCALDE DE CALBÜCO

5.- Control..
6.- Renías y Patentes..
7.- Of Partes.


